5
32a1
2b
2c7
4b4a
4f
4e
4c
208
Sistemas box  〉  LEGRABOX  〉  Cuerpo estándar – LEGRABOX pure
Catálogo 2022/2023 • KA-150
Web code
DQBTLA
  Espacio ocupado
NL Largo nominal
Información de pedido
1 Guías de cuerpo de mueble izquierda/derecha
BLUMOTION S
Largo nominal
NL (mm)
Capacidad de carga dinámica (kg)
40 70
270 750.2701S
300 750.3001S
350 750.3501S
400 750.4001S
450 750.4501S 753.4501S
500 750.5001S 753.5001S
550 750.5501S 753.5501S
600 750.6001S 753.6001S
650  753.6501S
3 Adaptador para trasera de madera lado izquierdo/derecho
Color Material   Ref.
SW-M | OG-M | CS-M |

▬	Deslizamiento ultraligero sincronizado
▬	Con amortiguación BLUMOTION S integrada y con-
mutable para cierre suave y silencioso, combinable
con SERVO-DRIVE o TIP-ON BLUMOTION
▬	Montaje del frontal sin herramientas
▬	Ajuste en 3 dimensiones del frente en el perfil
Cacerolero interior – guardacuerpo – C
2 Juego de perfil
Altura del perfil (mm) 177
Largo nominal
NL (mm)
Color
SW-M | OG-M |
CS-M
INGL
270 770C2702S 770C2702I
300 770C3002S 770C3002I
350 770C3502S 770C3502I
400 770C4002S 770C4002I
450 770C4502S 770C4502I
500 770C5002S 770C5002I
550 770C5502S 770C5502I
600 770C6002S 770C6002I
650 770C6502S 770C6502I
Consta de:
2a 1 x Perfiles izquierdo/derecho
2b 2 x Elemento de identificación de la marca, estampado con el logotipo de Blum, a partir de 1000 piezas con impresión individual
2c 2 x Tapas